1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.10.2016 № 1431
	О платных услугах, оказываемых муниципальным бюджетным общеобразовательным учрежде-нием Ярцевская средняя школа     № 10

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-рации», от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1.
Установить для муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Ярцевская средняя школа № 10 плату за предоставление спортивного зала № 1 для проведения занятий физической культурой и спортом в размере 148 рублей за 1 час.
2.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.
Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области В.Н. Карабанова.
Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

В.С. Макаров
Отп.1 экз. в дело

Разослать: КЭРиТ, МБОУ ДОД ДЮСШ по
Исп. Н.Н. Зайцева                                       плаванию, МБОУ  СШ №10
тел. 7-17-20

«___»_________ 2016 г.

ВИЗЫ:

В.Н. Карабанов             _____________________          «___»____ 2016 г.
А.В. Курзова
         _____________________          «___»____ 2016 г.

Л.А. Смирнова
____________________

«___»____ 2016 г.

Н.Н. Ажигин

____________________

«___»____ 2016 г.